
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130/Hlavní 130
25068 Husinec - Řež

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Spotřební laboratorní materiál 04/2022“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000044“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Spotřební laboratorní
materiál 04/2022" rozhodl, že zadávací řízení „Spotřební laboratorní materiál 04/2022“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d)
ZZVZ může zadavatel zrušit výběrové řízení, pokud se v jeho průběhu vyskytly důvody hodné zvláštního
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jedinou nabídku, která svou cenou u vybraných dvou
položek (č. 2 a 6) významně (o více než 100 %) překročila zadavatelem předpokládanou hodnotu. Výdaj na
finanční plnění v hodnotě nabídkové ceny účastníka výběrového řízení nemá zadavatel krytý schváleným
rozpočtem.

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

V Řeži dne 12.07.2022

Ing. Viktorie Dašková, v.r.

1 /1


		2022-07-12T15:58:31+0200
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




